UHi(QhIUflO 
DE 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 
0 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

) ? 

S Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
3.875,70.- (PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 
SETENTA CENTAVOS), a favor de la señora Alicia Rodriguez de Kaftman 
conforme se detalla, en concepto de: 

Gratificación por ceso año 1996, perteneciente a su madre Lisa Amelia Doña Vda. De 
Rodriguez, legajo n° 9397/1 (ex agente de esta Comuna fallecida)